AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Chieve 06 10 09 125-Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 300 BOSIO G, - Husquarna Tempo Gara 11 1:51.337 14:54:23.974 9 1:52.129 14:51:07.706
1 1:46.791 14:36:09.554 12 1:52.801 14:56:16.775 10 1:52.591 14:53:00.297
2 1:47.482 14:37:57.036  po, 4 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna e 008 1 1:51.779 14:34:52.076
3 1.48.445 14:39:45.481 1 1.49.093 14:36:11.856 12 1:51.394 14:56:43.470
4 1.47.783 14:41:33.264 2 1.46.924 14:37:58.780  Po. 7 - # 98 MARCHIORO L. - Honda A
5 1:48.052 14:43:21.316 3 1:48.193 14:39:46.973 1 1:56.483 14:36:19.246
6 1:47.404 14:45:08.760 4 1:50.148 14:41:37.121 2 1.56.505 14:38:15.751
7 1:47.575 14:46:56.335 5 1:49.476 14:43:26.597 3 1:51.777 14:40:07.528
8 1:48.963 14:48:45.298 6 1:46.780 14:45:13.377 4 1:52.646 14:42:00.174
9 1:47.567 14:50:32.865 7 1.47 355 14:47:00.732 5 1:49.318 14:43:49.492
10 1:49382 14:52:22.247 3 2:03.590 14:49:04.322 6 1:49.641 14:45:39.133
11 1:49.655 14:54:11.902 9 1:49.934 14:50:54.256 7 1:50.576 14:47:29.709
12 1:50.828 14:56:02.730 10 1:50.906 14:52:45.162 8 1:51.378 14:49:21.087
Po. 2 - # 17 BOSI G. - Yamaha ficf)f:;i;ng 11 1:52.680 14:54:37.842 9 1:50.951 14:51:12.038
1 1:48.100 14:36:10.863 12 1:53.791 14:56:31.633 10 1:50.918 14:53:02.956
2 1:46.968 14:37:57.831  po, 5 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM A " 1:51.305 1454201
3 1.48.304 14:39:46.135 1 1.46.607 14:36:09.370 12 1:50.735 14:56:44.996
4 1.49.250 14:41:35.385 2 1:47.226 14:37:56.59  Po. 8 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna S
5 1:47.593 14:43:22.978 3 1:48.114 14:39:44.710 1 1:53.777 14:36:16.540
6 1:47 486 14:45:10.464 4 1:51.663 14:41:36.373 2 1:48.054 14:38:04.594
7 1:48.411 14:46:58.875 5 1:52.015 14:43:28.388 3 1:46.362 14:39:50.956
8 1:47.249 14:48:46.124 6 1:51.914 14:45:20.302 4 1:48.009 14:41:38.965
9 1:48.815 14:50:34.939 7 1:51.629 14:47:11.931 5 1:48.647 14:43:27.612
10 1:50.609 14:52:25.548 8 1:51.712 14:49:03.643 6 1:46.720 14:45:14.332
11 1:50.374 14:54:15.922 9 1:52.791 14:50:56.434 7 1:47.349 14:47:01.681
12 1:51.566 14:56:07.488 10 1:53.339 14:52:49.773 8 2:03.254 14:49:04.935
Po. 3 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha A 1 1:53.159 14:54:42.932 9 2:03.791 14:51:08.726
1 1:44.713 14:36:07.476 12 1:53.183 14:56:36.115 10 1:53.825 14:53:02.551
2 1:47.887 14:37:55363  po, 6 - # 380 PIAZZA M. - KTM AN 1 1:52.266 14:34:54.817
3 1:48.175 14:39:43.538 1 1:54.562 14:36:17.325 12 1:54.456 14:36:49.273
4 1:49.518 14:41:33.056 2 1:50.341 14:38:07.666
5 1:48.200 14:43:21.256 3 1:51.034 14:39:58.700
6 1:48.918 14:45:10.174 4 1:50.711 14:41:49.411
7 1:49.954 14:47:00.128 5 1:50.616 14:43:40.030
8 1:49.575 14:48:49.703 6 1:51.471 14:45:31.501
9 1:51.229 14:50:40.932 7 1:51.885 14:47:23.386
10 1:51.705 14:52:32.637 3 1:52.191 14:49:15.577

Fastest lap: 1:46.362
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Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha fgf;;-rsng 11 1:55.529 14:55:09.512 9 1:54.293 14:51:33.337
1 1:51.969 14:36:14.732 12 1:55.033 14:57:04.545 10 1:54.536 14:53:27.873
2 1:51.332 14:38:06.064  po, 12 - # 440 BRILLI A. - KTM 107 o6e 1 1:55.585 14:35:23.458
3 1:51.340 14:39:57.404 1 1:58.736 14:36:21.499 12 1:55.285 14:57:18.743
4 1:52.533 14:41:49.937 2 1:52.580 14:38:14.079  Po, 15 - # 940 MAINARDI M. - KTM A
5 1:53.764 14:43:43.701 3 1:52.978 14:40:07.057 1 2:10.782 14:36:33.545
6 1:52.671 14:45:36.372 4 1:52.612 14:41:59.669 2 1:57.008 14:38:30.553
7 1:51.845 14:47:28.217 5 1:52.474 14:43:52.143 3 1:52.276 14:40:22.829
8 1:53.993 14:49:22.210 6 1:52.453 14:45:44.596 4 1:54.102 14:42:16.931
9 1:52.929 14:51:15.139 7 1:52.265 14:47:36.861 5 1:53.001 14:44:09.932
10 1:55.350 14:53:10.489 8 1:52.725 14:49:29.586 6 1:53.591 14:46:03.523
11 1:54.331 14:55:04.820 9 1:55.071 14:51:24.657 7 1:54.327 14:47:57.850
12 1:55.678 14:57:00.498 10 1:53.208 14:53:17.865 8 1:54.625 14:49:52.475
Po. 10 - # 164 PONTI L. - Yamaha Y oA 11 1:53.337 14:55:11.202 9 1:52.955 14:51:45.430
1 2:00.028 14:36:22.791 12 1:53.794 14:57:04.996 10 1:54.065 14:53:39.495
2 1:52.101 14:38:14.892  po_ 13 - # 33 BARBIERI S. - KTM A 1 1:54.342 14:35:33.837
3 1:50.698 14:40:05.590 1 2:10.839 14:36:33.602 12 1:53.581 14:57:27.418
4 1:52.761 14:41:58.351 2 1:53.896 14:38:27.498  Po. 16 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna A
> 1:53.021 14:43:51.372 3 1:53.440 14:40:20.938 1 2:03.651 14:36:26.414
6 1:56.711 14:45:48.083 a 1:50.325 14:42:11.263 2 1:54.339 14:38:20.753
7 1:51.428 14:47:39.511 5 1.52.974 14:44:04.237 3 1:52.865 14:40:13.618
8 1:51.047 14:49:30.558 6 1:52.327 14:45:56.564 4 1:55.505 14:42:09.123
9 1:53.650 14:51:24.208 7 1:53.056 14:47:49.620 5 1:55.705 14:44:04.828
10 1:52.413 14:53:16.621 8 1:50.942 14:49:40.562 6 1:54.851 14:45:59.679
1 1:53.754 14:55:10.375 9 1:51.032 14:51:31.594 7 1:55.594 14:47:55.273
12 1:52.762 14:57:03.137 10 1:52.608 14:53:24.202 8 1:54.916 14:49:50.189
Po. 11 - # 143 PASOTTI E. - KTM Yo 1 1:54.033 14:55:18.235 9 1:54.264 14:51:44.453
1 1:53.384 14:36:16.147 12 1:53.271 14:57:11.506 10 1:54.164 14:53:38.617
2 1:50.714 14:38:06.861  po, 14 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 1D;Té?gr1n; v 1:96.093 HEsRa T
3 1:52.283 14:39:59.144 1 2:02.614 14:36:25.377 12 1:53.679 14:57:28.389
4 1:51.733 14:41:50.877 2 1:53.730 14:38:19.107
5 1:51.055 14:43:41.932 3 1:53.548 14:40:12.655
6 1:53.209 14:45:35.141 4 1:54.498 14:42:07.153
7 1:55.086 14:47:30.227 5 1:52.550 14:43:59.703
8 1:54.845 14:49:25.072 6 1:53.134 14:45:52.837
9 1:54.153 14:51:19.225 7 1:52.668 14:47:45.505
10 1:54.758 14:53:13.983 8 1:53.539 14:49:39.044
Fastest lap: 1:46.362
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 69 ROMANO S. - TM L pasime 1 1:57.353 14:55:59.545 10 2:01.224 14:54:29.418
1 5:05.035 14:36:27.798 12 1.58.396 14:57:57.941 11 1:59.011 14:56:28.429
2 1:54.016 14:38:21.814  po, 20 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki N f‘_if;’;'g";’ Po. 23 - # 133 ANGERETTI S. - Husqvarna Dif f[i;”.;’
3 1:52.769 14:40:14.583 1 2:04.658 14:36:27.421 1 2:03.305 14:36:26.068
4 1:54.880 14:42:09.463 2 1:56.328 14:38:23.749 2 1:58.534 14:38:24.602
5 1:53.232 14:44:02.695 3 1:54.994 14:40:18.743 3 1:58.453 14:40:23.055
6 1:53.650 14:45:56.345 4 1:58.365 14:42:17.108 4 1:59.602 14:42:22.657
7 1:54.629 14:47:50.974 5 1:57.226 14:44:14.334 5 2:01.289 14:44:23.946
8 1:55.639 14:49:46.613 6 1:56.868 14:46:11.202 6 1:59.984 14:46:23.930
9 1:55.823 14:51:42.436 7 1:57.702 14:48:08.904 7 2:01.262 14:48:25.192
10 1:55.745 14:53:38.181 3 1:56.815 14:50:05.719 8 2:02.191 14:50:27.383
11 1:58.096 14:55:36.277 9 1:59.111 14:52:04.830 9 2:03.258 14:52:30.641
12 1:58.977 14:57:35.254 10 1:59.406 14:54:04.236 10 2:02.680 14:54:33.321
Po. 18 - # 729 BONEANTI E. - KTM . ET;;;; 11 1:57.020 14:56:01.256 11 1:59.241 14:56:32.562
1 1:57.148 14:36:19.911 12 2:01.181 14:58:02.437 by 24 #401 MILZA R. - Honda Df'lpf;"s
2 1:53.822 14:38:13.733  po. 21 - # 925 GIOLO L. - Yamaha Dif‘lpfg'; 1 2:07.206 14:36:29.969
3 1:56.638 14:40:10.371 1 2:05.497 14:36:28.260 2 1:57.339 14:38:27.308
4 1:56.457 14:42:06.828 2 1:57.328 14:38:25.588 3 2:04.291 14:40:31.599
5 1:56.743 14:44:03.571 3 1:56.829 14:40:22.417 4 1.59.633 14:42:31.232
6 1:58.057 14:46:01.628 4 2:00.983 14:42:23.400 5 1:59.058 14:44:30.290
7 1:57.424 14:47:59.052 5 1:56.908 14:44:20.308 6 1.58.083 14:46:28.373
8 1:57.763 14:49:56.815 6 1:59.123 14:46:19.431 7 2:00.598 14:48:28.971
9 1:56.949 14:51:53.764 7 1:58.491 14:48:17.922 8 2:01.199 14:50:30.170
10 1:57.600 14:53:51.364 8 1:59.671 14:50:17.593 9 2:01.625 14:52:31.795
11 1:58.954 14:55:50.318 9 1:58.838 14:52:16.431 10 2:00.747 14:54:32.542
12 1:59.000 14:57:49.318 10 2:07.626 14:54:24.057 11 2:01.582 14:56:34.124
Po. 19 - #124 COPELLI M. - Husqvara  , 1s o1y 1 2:01.338 14:36:25.395
1 2:04.688 14:36:27.451  po, 22 - # 797 VICINI R. - KTM i
2 1:58.622 14:38:26.073 1 2:11.215 14:36:33.978
3 1:59.296 14:40:25.369 2 2:00.949 14:38:34.927
4 1:58.460 14:42:23.829 3 1:58.739 14:40:33.666
5 1:56.849 14:44:20.678 4 1:50.091 14:42:32.757
6 1:55.559 14:46:16.237 5 1:58.847 14:44:31.604
7 1:55.559 14:48:11.796 6 1:58.061 14:46:29.665
8 1:56.271 14:50:08.067 7 1:58.832 14:48:28.497
9 1:57.837 14:52:05.904 8 1:59.305 14:50:27.802
10 1:56.288 14:54:02.192 9 2:00.392 14:52:28.194
Fastest lap: 1:46.362
Yo7 P -
SENER PEORO oz gvmammws
© MGMTiming Chieve, domenica 06 ottobre 2019 3/4



AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Chieve 06 10 09 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM i ! 2:08.509 14:36:31.272
1 2:05.859 14:36:28.622 2 2:00.476 14:38:31.748
2 1:59.481 14:38:28.103 3 1:58.753 14:40:30.501
3 2:21.740 14:40:49.843 4 1:59.788 14:42:30.289
4 1:57.415 14:42:47.258 5 2:00.926 14:44:31.215
5 1:57.057 14:44:44.315 6 2:01.419 14:46:32.634
6 1:57.666 14:46:41.981 7 2:02.033 14:48:34.667
7 1:59.387 14:48:41.368 8 2:02.402 14:50:37.069
8 2:02.042 14:50:43.410 S 2:03.269 14:52:40.338
9 1:56.378 14:52:39.788 10 2:02.090 14:54:42.428
10 1:59.225 14:54:39.013  po, 29 - # 727 COLONNA M. - KTM o e
u 2:02.541 14:56:41.554 1 2:52.102 14:37:14.865
Po. 26 - # 317 BALDUSSI G. - KTM e 2 2:05.889 14:39:20.754
1 2:01.479 14:36:24.242 3 2:05.479 14:41:26.233
2 1:58.263 14:38:22.505 4 2:10.647 14:43:36.880
3 1:59.381 14:40:21.886 5 2:16.668 14:45:53.548
4 2:00.381 14:42:22.267 6 2:39.224 14:48:32.772
5 2:01.015 14:44:23.282 7 2:18.622 14:50:51.394
6 2:01.737 14:46:25.019 8 2:30.013 14:53:21.407
7 2:01.960 14:48:26.979 S 2:20.872 14:55:42.279
8 2:04.307 14:50:31.286 10 2:10.777 14:57:53.056
9 2:05.984 14:52:37.270  pg, 30 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM o i;”;g
10 2:03.795 14:54:41.065 1 1:59.367 14:36:22.130
1 2:05.981 14:56:47.046 2 1:53.387 14:38:15.517
Po. 27 - # 50 FRANCHINI A. - KTM i 3 1:54.623 14:40:10.140
1 2:09.724 14:36:32.487 4 1:51.868 14:42:02.008
2 2:02.351 14:38:34.838 5 1:52.205 14:43:54.213
3 2:03.745 14:40:38.583 6 1:54.679 14:45:48.892
4 2:03.971 14:42:42.554 7 2:44.446 14:48:33.338
5 2:03.649 14:44:46203  po, 31 - # 788 PICCIONI J. - KTM 8 e
6 2:04.470 14:46:50.673 1 2:10.497 14:36:33.260
7 2:08.649 14:48:59.322 2 2:03.322 14:38:36.582
8 2:06.503 14:51:05.825 3 2:04.840 14:40:41.422
9 2:09.619 14:53:15.444 4 2:24.234 14:43:05.656
10 2:08.159 14:35:23603 b5 374624 CIRIELLO D. - Yamaha 10 Lame
1 2:10.247 14:57:33.850 1 2:07.713 14:36:30.476
Po. 28 - # 219 FERRABOSCHI D. - KTM 3 Lame 2 1:58.813 14:38:29.289

Fastest lap: 1:46.362
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